
Zarządzenie Nr 233/2022 

Wójta Gminy Szydłowo 

                                                           z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Szydłowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm. ), art. 2 ust. 15b w związku z art. 3 ust. 2 ustawy  

o dodatku węglowym (Dz.U. poz. 1692 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 § 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowie 

upoważniam: 

1)  Panią Marię Annę Rachwalską, 

2) Panią Magdalenę Jurkowską-Zublewicz,  

3) Katarzynę Klimaszewską, 

4) Agnieszkę Machowińską, 

pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowie, do przeprowadzania 

wywiadów środowiskowych w sprawach z zakresu dodatku węglowego. 

 § 2. Upoważnienie niniejsze wygasa z chwilą jego cofnięcia lub z dniem ustania 

zatrudnienia w  Gminnym  Ośrodku Pomocy Społecznej w  Szydłowie. 

 § 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

 

 

Wójt Gminy Szydłowo 

/-/Tobiasz Wiesiołek 


